
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Banie Mazurskie nieruchomości 
położonej w obrębie geodezyjnym Banie Mazurskie, oznaczonej numerem działki 

gruntu 229/1, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr III/26/03 Rady Gminy w Baniach 
Mazurskich z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 
Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza, co następuje: 

§ I.Dokonać nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Banie Mazurskie nieruchomości 

położonej w obrębie geodezyjnym Banie Mazurskie, oznaczonej jako działka gruntu nr 229/1 

o powierzchni 0,0516 ha , stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


